
MBS BANCAJA 8  Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0361747001

EUR

27/03/2018

Serie A / Series A

2.745 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 3.564,53  2.850,58  9.784.632,22  0,00  0,00  0,00  67.621,62  185.621.346,90  67,62  32.378,38  88.878.653,10  32,38Totales / Totals

27/06/2018  0,000  0,000000  0,000000

27/03/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.340,30  3.679.123,50  1,34  32.378,38  88.878.653,10  32,38

27/12/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.323,27  3.632.376,15  1,32  33.718,68  92.557.776,60  33,72

27/09/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.724,83  4.734.658,35  1,72  35.041,95  96.190.152,75  35,04

27/06/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.554,38  4.266.773,10  1,55  36.766,78  100.924.811,10  36,77

27/03/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.668,34  4.579.593,30  1,67  38.321,16  105.191.584,20  38,32

27/12/2016  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.903,84  5.226.040,80  1,90  39.989,50  109.771.177,50  39,99

27/09/2016  0,031  3,469011  2,809899  9.522,44  0,00  0,00  0,00  1.895,02  5.201.829,90  1,90  41.893,34  114.997.218,30  41,89

27/06/2016  0,061  6,985102  5,657933  19.174,10  0,00  0,00  0,00  2.015,59  5.532.794,55  2,02  43.788,36  120.199.048,20  43,79

29/03/2016  0,169  20,685953  16,755622  56.782,94  0,00  0,00  0,00  2.092,52  5.743.967,40  2,09  45.803,95  125.731.842,75  45,80

28/12/2015  0,260  33,510920  26,976291  91.987,48  0,00  0,00  0,00  3.092,25  8.488.226,25  3,09  47.896,47  131.475.810,15  47,90

28/09/2015  0,285  38,358492  30,878586  105.294,06  0,00  0,00  0,00  2.256,15  6.193.131,75  2,26  50.988,72  139.964.036,40  50,99

29/06/2015  0,321  47,239585  37,791668  129.672,66  0,00  0,00  0,00  3.115,74  8.552.706,30  3,12  53.244,87  146.157.168,15  53,24

27/03/2015  0,379  54,904646  43,923717  150.713,25  0,00  0,00  0,00  2.903,22  7.969.338,90  2,90  56.360,61  154.709.874,45  56,36

29/12/2014  0,382  60,123650  47,497683  165.039,42  0,00  0,00  0,00  3.001,04  8.237.854,80  3,00  59.263,83  162.679.213,35  59,26

29/09/2014  0,508  85,745096  67,738626  235.370,29  0,00  0,00  0,00  2.377,94  6.527.445,30  2,38  62.264,87  170.917.068,15  62,26

27/06/2014  0,618  106,698165  84,291550  292.886,46  0,00  0,00  0,00  2.916,18  8.004.914,10  2,92  64.642,81  177.444.513,45  64,64

27/03/2014  0,594  105,322259  83,204585  289.109,60  0,00  0,00  0,00  3.365,09  9.237.172,05  3,37  67.558,99  185.449.427,55  67,56

27/12/2013  0,521  96,551198  76,275446  265.033,04  0,00  0,00  0,00  2.388,93  6.557.612,85  2,39  70.924,08  194.686.599,60  70,92

27/09/2013  0,525  102,638412  81,084345  281.742,44  0,00  0,00  0,00  3.187,67  8.750.154,15  3,19  73.313,01  201.244.212,45  73,31

27/06/2013  0,514  106,760423  84,340734  293.057,36  0,00  0,00  0,00  4.775,23  13.108.006,35  4,78  76.500,68  209.994.366,60  76,50

27/03/2013  0,484  102,195741  80,734635  280.527,31  0,00  0,00  0,00  3.183,38  8.738.378,10  3,18  81.275,91  223.102.372,95  81,28

27/12/2012  0,522  115,322387  91,104686  316.559,95  0,00  0,00  0,00  2.939,26  8.068.268,70  2,94  84.459,29  231.840.751,05  84,46

27/09/2012  0,953  219,168471  173,143092  601.617,45  0,00  0,00  0,00  2.592,61  7.116.714,45  2,59  87.398,55  239.909.019,75  87,40

27/06/2012  1,108  260,588539  205,864946  715.315,54  0,00  0,00  0,00  2.039,01  5.597.082,45  2,04  89.991,16  247.025.734,20  89,99

27/03/2012  1,710  404,510313  319,563147  1.110.380,81  0,00  0,00  0,00  1.552,32  4.261.118,40  1,55  92.030,17  252.622.816,65  92,03

27/12/2011  1,837  441,243147  357,406949  1.211.212,44  0,00  0,00  0,00  1.440,77  3.954.913,65  1,44  93.582,49  256.883.935,05  93,58

27/09/2011  1,826  451,256937  365,518119  1.238.700,29  0,00  0,00  0,00  1.679,26  4.609.568,70  1,68  95.023,26  260.838.848,70  95,02

27/06/2011  1,497  372,750599  301,927985  1.023.200,39  0,00  0,00  0,00  1.802,34  4.947.423,30  1,80  96.702,52  265.448.417,40  96,70

28/03/2011  1,314  328,500000  266,085000  901.732,50  0,00  0,00  0,00  1.495,14  4.104.159,30  1,50  98.504,86  270.395.840,70  98,50

28/12/2010  100.000,00  274.500.000,00  100,00
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MBS BANCAJA 8  Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0361747001

EUR

27/03/2018

Serie A / Series A

2.745 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 7.070,64  5.654,43  6.600.408,75  5.642.164,13  0,00  5.642.164,13  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00Totales / Totals

27/06/2018  0,371  94,811111  76,797000

27/03/2018  0,371  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  5.642.164,13  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/12/2017  0,371  93,780556  75,962250  0,00  164.584,88  0,00  5.642.164,13  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/09/2017  0,369  94,300000  76,383000  0,00  165.496,50  0,00  5.477.579,25  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/06/2017  0,370  94,555556  76,590000  0,00  165.945,00  0,00  5.312.082,75  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/03/2017  0,384  96,000000  77,760000  0,00  168.480,00  0,00  5.146.137,75  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/12/2016  0,398  100,605556  81,490500  0,00  176.562,75  0,00  4.977.657,75  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/09/2016  0,431  110,144444  89,217000  0,00  193.303,50  0,00  4.801.095,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/06/2016  0,461  115,250000  93,352500  0,00  202.263,75  0,00  4.607.791,50  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

29/03/2016  0,569  145,411111  117,783000  0,00  255.196,50  0,00  4.405.527,75  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

28/12/2015  0,660  166,833333  134,300833  0,00  292.792,50  0,00  4.150.331,25  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

28/09/2015  0,685  173,152778  139,387986  0,00  303.883,13  0,00  3.857.538,75  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

29/06/2015  0,721  188,261111  150,608889  0,00  330.398,25  0,00  3.553.655,62  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/03/2015  0,779  190,422222  152,337778  0,00  334.191,00  0,00  3.223.257,37  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

29/12/2014  0,782  197,672222  156,161055  0,00  346.914,75  0,00  2.889.066,37  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

29/09/2014  0,908  237,088889  187,300222  0,00  416.091,00  0,00  2.542.151,62  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/06/2014  1,018  260,155556  205,522889  0,00  456.573,00  0,00  2.126.060,62  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/03/2014  0,994  248,500000  196,315000  0,00  436.117,50  0,00  1.669.487,62  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/12/2013  0,921  232,808333  183,918583  0,00  408.578,62  0,00  1.233.370,12  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/09/2013  0,925  236,388889  186,747222  0,00  414.862,50  0,00  824.791,50  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/06/2013  0,914  233,577778  184,526445  0,00  409.929,00  0,00  409.929,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/03/2013  0,884  221,000000  174,590000  387.855,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/12/2012  0,922  233,061111  184,118278  409.022,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/09/2012  1,353  345,766667  273,155667  606.820,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/06/2012  1,508  385,377778  304,448445  676.338,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/03/2012  2,110  533,361111  421,355278  936.048,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/12/2011  2,237  565,463889  458,025750  992.389,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/09/2011  2,226  568,866667  460,782000  998.361,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

27/06/2011  1,897  479,519444  388,410750  841.556,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

28/03/2011  1,714  428,500000  347,085000  752.017,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  175.500.000,00  100,00

28/12/2010  100.000,00  175.500.000,00  100,00
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MBS BANCAJA 8  Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0361747019

EUR

27/03/2018

Serie B / Series B

1.755 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%
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